
　　　　　　　　　　　　申込日　　　　　　年　　　月　　　日

フリガナ

昭和

お 平成　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　歳

〒　　　　　－
申

　
込 フリガナ

者

□会社員　　　□公務員 　□団体職員　□契約社員

□自営業　　　□医師　　□派遣社員　□パート

□委託社員　 □その他（　　　　　　　　　　　　　　）

氏名 男 ・ 女

プリヴェール3人とお見合い企画エントリーシート

私は、「3人とお見合い企画個人情報保護方針」の内容を承諾いたしました。
ついては、私は、貴社の「プリヴェール」への「3人とお見合い企画」にエントリーいたします。

生年月日 性別

住所

連絡先電話番号 希望連絡時間

会社名

●結婚に対するお気持ち

勤務先※市区町村までで結構です

ご職業

第一希望日 月　　　　日（     ）   ：   ～

第二希望日 月　　　　日（     ）   ：   ～

第三希望日 月　　　　日（     ）   ：   ～

当てはまるものにチェックをお願いいたします。※複数チェック可

□すぐにでもしたい　　□一年以内にはしたい　　□いつかはしたいと思っている　　□まだ考えていない

・エントリーシート到着から3営業日以内に、参
加可能日をお電話にてお知らせいたします。
・参加日確定後、正式にエントリー完了となりま
す。
・エントリー完了前までは、参加希望日を変更す
ることができます。

【守秘義務の誓約について】

・「3人とお見合い企画」にて知り得た参加者の個人情報（会社名・個人名・その他個人が特定される情報）を、第三者へ開

示をすることは絶対に致しません。

・この事を守り、真摯な態度で参加する事をお約束します。

ご署名

※人数の関係でエントリーしていただいた全員の方に参加をしていただくことが出来ない場合があります。順番にご案内をさせてい

ただきますので、予めご了承下さい。

※結婚の意識が高い方から優先的にご案内させていただきますことをご了承いただけますようお願い申し上げます。

参

加

可

能

●申込み方法

【FAXにてお申込み】 FAX番号：052-589-2471（プリヴェール名駅支店）まで、このエントリーシートを送信し

て下さい。

【郵送にてお申込み】住所：〒450-0002 名古屋市中村区名駅4丁目17－14 鈴木ビル1階2階8階

宛先：プリヴェール株式会社 まで、このエントリーシートをお送りください。

【お問合せ窓口】 ✆052-589-2470（プリヴェール名駅支店：担当麻井）



プリヴェールの個人情報に関する基本方針

１. 弊社は、機密性の高い個人情報を取り扱います。よって、顧客の個人情報の保護を最重点施策として捉え、弊社の責

任においてこれを実施します。

２. 弊社の全ての従業員は、お客様に関する個人情報保護の重要性及び基本原則を正しく認識し、弊社所定の個人情報

取り扱いプログラムを遵守しなければなりません。また、従業員に関わる個人情報についても同様とします。

３. この個人情報取り扱いプログラムは、弊社における個人情報を保護するための包括的な内部規定であり、内部の環

境変化に応じて、継続的に改善を図っていくものです。従業員は、当プログラム遵守はもちろんのこと、その他個人情報に

関する法令及び規範も同様に遵守しなければなりません。

3人とお見合い企画個人情報の取り扱いについて

【１】個人情報取得に関する基本原則

顧客の個人情報を取得するにあたっては、その利用目的をあらかじめ公表することとします。

個人情報の処理外部業者に委託する予定がある場合は、あらかじめ通知することとします。

偽りその他不正の手段により個人情報取得をしません。

【２】個人情報取り扱いに関する基本原則

当会は取得した個人情報を利用目的の範囲を超えて利用いたしません。ただし、当該範囲を超えた利用を行う場合はあらかじめ本人の同意を得て行います。

あらかじめ本人の同意を得ないで、個人情報を第三者に提供いたしません。

会員から変更届を受理した場合は、速やかにデータ変更処理を行い、正確かつ細心の内容に保つように努めます。

顧客から個人情報の開示等（開示、訂正、削除、利用停止等）の求めがあった場合、所定の請求手続きにより、本人からの依頼であることを確認したうえで、遅滞なく

対応いたします。

※個人情報に関する基本方針、原則についてのお問合わせ先：お客様相談室＜０１２０－９９２－４１０＞

【３】個人情報の利用目的について

3人とお見合い企画エントリーシートにご記入いただいたお客様の個人情報は、「3人とお見合い企画」に纏わる候補者選び、及び、案内に定め、それ以外の利用はい

たしません。

【４】会員の方の個人情報の利用について

3人とお見合い企画実施にあたり、開催日ごとの年齢幅を合わせること、案内のご連絡をさせていただくことに弊社社内で利用いたします。

参加者の方に開示をするのは氏名・会社名・年齢のみとなります。

3人とのお見合いを実施後、連絡先の交換にお互いが同意した方に限り、ご連絡先を開示いたします。

弊社は、法令に基づく場合、利用目的の遂行のための業務に必要な範囲内で業務委託先に開示・提供する場合、その他正当の理由がある場合を除き、お客さまから

お預かりした個人情報を適切に管理し、あらかじめお客様のご同意を得ることなく第三者へ開示・提供することはございません。

【５】開示請求等の手続きについて

弊社は、「個人情報の保護に関する法律」に基づき、お互いの同意があった場合、以下の要領で開示請求等手続きをいたします。

3人とお見合い企画にエントリー頂いた方の個人情報

①開示請求手続の対象となる保有個人データの項目

住所・電話番号・生年月日他

②開示請求等手続きの対象となる保有個人データの項目

住所・氏名・電話番号。生年月日他

③ご提示いただくもの

ご本人確認のための証明書（運転免許証、健康保険証、その他それに準ず）

④手数料 無料

＜参加者の個人情報＞

①開示請求等手続の対象となる保有個人データの項目

3人とお見合い企画エントリーシートに記載されている項目

②開示請求等手続きの受付窓口

お客様相談室へご連絡ください。＜０１２０－９９２－４１０＞

※ご請求の際には、ご本人確認のために下記の項目をお伺いいたします。

氏名、生年月日

ご依頼いただいた時に相手方の了解を得てから開示いたします。開示等しない場合のお取り扱いについて次に定める場合は、開示等いたし兼ねますので、予めご了

承願います。

①ご本人の確認が出来ない場合

②ご依頼書類に不備があった場合

③ご本人の個人情報が当会保有個人データにない場合

④ご本人または第三者の生命、身体、財産その他の権利利益を害する恐れがある場合

⑤弊社の業務の適正な実施に著しい支障を及ぼす恐れがある場合

⑥他の法令に違反することとなる場合 プリヴェール株式会社
【本社】〒461-0040名古屋市東区矢田1丁目3番11号

TEL：052-722-8177


